BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Số :  252  /QĐ-ĐHM	                               Hà Nội, ngày  15  tháng  9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử cán bộ, viên chức tham gia Khóa tập huấn triển khai
và vận hành hệ thống hạ tầng công nghệ đào tạo trực tuyến thuộc Dự án Koica

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
	Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03/11/1993 của Thủ tướng Chính phủ về viêc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;
	Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;
[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-BGDĐT ngày 09/02/2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc phê duyệt Văn kiện dự án “Đầu tư hạ tầng và triển khai đào tạo theo phương thức E-Learning” tại Viện ĐH Mở Hà Nội do Chính phủ Hàn Quốc viện trợ không hoàn lại;
	Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Cử các cán bộ, viên chức có tên sau đây tham gia Khóa tập huấn triển khai và vận hành hệ thống hạ tầng công nghệ đào tạo trực tuyến thuộc Dự án Koica của Viện Đại học Mở Hà Nội (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Khóa tập huấn học tập trung, toàn thời gian trong 06 tháng từ ngày 15/9/2016 đến 15/3/2017.
	Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; Trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
VIỆN TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Như điều 3;
- Lưu VT.
Trương Tiến Tùng
DANH SÁCH CÁN BỘ, VIÊN CHỨC THAM GIA
KHÓA TẬP HUẤN TRIỂN KHAI VÀ VẬN HÀNH HẠ TẦNG
CÔNG NGHỆ ĐÀO TẠO TRỰC TUYẾN THUỘC DỰ ÁN KOICA
(Ban hành kèm theo Quyết định số 252/QĐ-ĐHM ngày 15/9/2016
của Viện trưởng Viện ĐH Mở Hà Nội)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Đinh Tuấn Long
	PGĐ TT E-Learning
	Phụ trách khóa học

	2
	Vũ Đức Anh
	Trung tâm Học liệu
	Quản trị Studio

	3
	Nguyễn Trung Kiên
	-
	-

	4
	Nguyễn Minh Dũng
	-
	-

	5
	Trần Triệu Hải
	Trung tâm CNTT
	Quản trị Hệ thống

	6
	Phạm Tiến Huy
	-
	-

	7
	Lâm Văn Ân
	Trung tâm E-Learning
	-

	8
	Vũ Xuân Hạnh
	Trung tâm CNTT
	Phát triển Nội dung

	9
	Nguyễn Thị Thuý
	Trung tâm E-Learning
	-

	10
	Phạm Gia Thành
	-
	-

	11
	Nguyễn Thị Khánh Quyên
	-
	-

	12
	Nguyễn Thị Lan
	-
	-

	13
	Lê Ngọc Hân
	-
	-

	14
	Nguyễn Văn Thành
	-
	Phát triển Hệ thống

	15
	Nguyễn Đình Tường
	-
	-

	16
	Nguyễn Hữu Hải
	-
	-

	17
	Nguyễn Thị Luyến
	-
	-

	18
	Bùi Minh Tâm
	-
	Thư ký Hành chính

Danh sách gồm có 18 người./.